
T5563Proposal:

Project:

Letting Date:

Localtion:

Description:

430678-1-52-01

6/15/2016

CENTRAL OFFICE

SR 5 (US 1)

Bid Questions and Answers Report 6/15/2016 9:19:24 AMDate & Time:

Posted: 6/8/2016 6:59:41 AMQuestion: 14940: The existing power lines on the east side located near the two 
proposed pedestrian bridges will pose an issue when placing the 
prefabricated structures.   There is not a UWS for the power company.  
Has the Department discussed with the power company the need for line 
switches or protection of the line during structure placement? 

Status:Bid Question Response #14940: The need for line switches or line 
protection is solely based on the Contractor's means and methods of 
installation. If the Contractor choses a method of installation that would 
require coordination with the Utility owner, that coordination is the 
responsibility of the Contractor. 
Contact for Florida Power & Light - Distribution is Garret Peterson at  
2626 W. SR 46 Sanford, FL 32771 Phone (407) 328-1934

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/9/2016 4:55:47 PM

Posted: 6/8/2016 1:10:54 PMQuestion: 14961: Storm Structure #S24 is indicated as a inlet on Sheet # 10 matrix, 
but is shown as a head wall on the profile sheet - which is correct? 

Status:Bid Question Response #14961: S-24 is an  endwall following FDOT 
Standard Index 250.  The plan view and profile/drainage structure sheet 
correctly represent it.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/9/2016 5:02:21 PM

Posted: 6/8/2016 1:21:41 PMQuestion: 14962: Structure S21A is indicated as a U-Type Endwall with baffles on 
Sheet # 94.  The matrix on sheet #9 indicates a J-7 manhole is included 
on the same pipe run; this structure is not indicated on the  drainage 
cross sections or on the plan view sheet page # 39.   Is there to be a J-7 
Manhole included on  this pipe run? 

Status:Bid Question Response #14962: There is no J-7 manhole to be included 
in the same pipe run with S-21A

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/9/2016 5:03:27 PM

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Posted: 6/8/2016 1:23:45 PMQuestion: 14963: S43 is shown as a J-7 manhole on sheet #95 - the matrix (sheet 
#10) indicates this structure to be a DBI - which is correct? 

Status:Bid Question Response #14963: S-43 is a J-7 manhole ( <10') as shown 
on sheet #95.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

6/9/2016 5:06:13 PM


